
P.Prove Rank. Giocatori PR. Media Gir. N° Giocatori
39 Catalano Antonio 0,409 1 Catalano Antonio
40 Virgillito Salvatore 0,474 2 Tafuri Gaetano 
43 Campagna Cosimo 0,460 3 2X
44 Serra Maurizio 0,511 1 Virgillito Salvatore
45 Rampolla Francesco 0,686 2 Rampolla Sergio
48 La Pusata Maurizio 0,612 3 1X
50 Niceforo Paolo 0,456 1 Campagna Cosimo
53 De Franceschi Giuseppe 0,568 2 Melazzo Gioacchino
60 Piccinini Fabio 0,383 3 Grasso Giuseppe
62 Monni Vittorio 0,366 1 Serra Maurizio
87 Zappala' Gianluca 0,344 2 Jaramillo Munoz Jhonathan
93 Mongiovi' Vincenzo 0,510 3 Rametta Innocenzo
100 Jaramillo Munoz Jhonathan 0,368 1 Rampolla Francesco
122 Melazzo Gioacchino 0,459 2 Mongiovi' Vincenzo
124 Rampolla Sergio 0,585 3 Natale Luigi
139 Tafuri Gaetano 0,351 1 La Pusata Maurizio
157 Turri Fulvio 0,366 2 Zappala' Gianluca
160 Secci Adriano 0,307 3 Daniele Luigi
172 Daniele Luigi 0,397 1 Niceforo Paolo
228 Natale Luigi 0,590 2 Monni Vittorio
239 Rametta Innocenzo 0,458 3 Secci Adriano
266 Grasso Giuseppe 0,477 1 De Franceschi Giuseppe

1X 0,000 2 Piccinini Fabio
2X 0 0,000 3 Turri Fulvio
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CAI 1^ CAT PRE-QUAL (PQ) 2024/2025 - Palazzetto - Saint Vincent (AO)

COMPOSIZIONE DEFINITIVA
GIRONIsecondo Prove e/o Ranking precedente

CLASSIFICA DI ENTRATA



Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

nel GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 1 E Rampolla Francesco 24 35 4 0,686 0,686 4

2 1 C Melazzo Gioacchino 39 59 4 0,661 1,042 5

3 1 B Rampolla Sergio 21 35 4 0,600 0,600 4

4 1 H De Franceschi Giuseppe 18 35 4 0,514 0,514 2

5 1 D Rametta Innocenzo 32 70 4 0,457 0,571 3

6 1 A Catalano Antonio 14 35 4 0,400 0,400 2

7 1 G Monni Vittorio 35 70 2 0,532 0,514 4

8 1 F Daniele Luigi 28 70 2 0,400 0,486 2

9 2 C Grasso Giuseppe 32 70 2 0,457 0,629 5

10 2 G Niceforo Paolo 31 70 2 0,443 0,571 3

11 2 B Virgillito Salvatore 15 35 2 0,429 0,429 4

12 2 F La Pusata Maurizio 26 70 2 0,371 0,371 2

13 2 D Jaramillo Munoz Jhonathan 23 70 2 0,329 0,429 3

14 2 E Mongiovi' Vincenzo 9 35 2 0,257 0,257 2

15 2 A Tafuri Gaetano 9 35 2 0,257 0,257 1

16 2 H Piccinini Fabio 5 0 2 0,000 0,000 1

17 3 F Zappala' Gianluca 25 70 2 0,357 0,429 3

18 3 G Secci Adriano 21 70 2 0,300 0,371 3

19 3 D Serra Maurizio 24 70 0 0,343 0,371 2

20 3 C Campagna Cosimo 19 59 0 0,322 0,542 3

21 3 A 2X 0 0 0 0,000 0,000 0

22 3 B 1X 0 0 0 0,000 0,000 0

23 3 E Natale Luigi 0 0 0 0,000 0,000 0

24 3 H Turri Fulvio 0 0 0 0,000 0,000 0

GIOCATORIGIR.Class.

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

PUNTI



TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1° Catalano Antonio 14 35 4 0,400 0,400 2

2° Tafuri Gaetano 9 35 2 0,257 0,257 1

3° 2X 0 0 0 0,000 0,000 0

1° Rampolla Sergio 21 35 4 0,600 0,600 4

2° Virgillito Salvatore 15 35 2 0,429 0,429 4

3° 1X 0 0 0 0,000 0,000 0

1° Melazzo Gioacchino 39 59 4 0,661 1,042 5

2° Grasso Giuseppe 32 70 2 0,457 0,629 5

3° Campagna Cosimo 19 59 0 0,322 0,542 3

1° Rametta Innocenzo 32 70 4 0,457 0,571 3

2° Jaramillo Munoz Jhonathan 23 70 2 0,329 0,429 3

3° Serra Maurizio 24 70 0 0,343 0,371 2

1° Rampolla Francesco 24 35 4 0,686 0,686 4

2° Mongiovi' Vincenzo 9 35 2 0,257 0,257 2

3° Natale Luigi 0 0 0 0,000 0,000 0

1° Daniele Luigi 28 70 2 0,400 0,486 2

2° La Pusata Maurizio 26 70 2 0,371 0,371 2

3° Zappala' Gianluca 25 70 2 0,357 0,429 3

1° Monni Vittorio 35 70 2 0,500 0,514 4

2° Niceforo Paolo 31 70 2 0,443 0,571 3

3° Secci Adriano 21 70 2 0,300 0,371 3

1° De Franceschi Giuseppe 18 35 4 0,514 0,514 2

2° Piccinini Fabio 5 0 2 0,000 0,000 1

3° Turri Fulvio 0 0 0 0,000 0,000 0
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GIRONI E CLASSIFICHE NEI GIRONI

GIRONI GIOCATORI PUNTI


